,.NOMEIA SERVIDORA E DÁ OUTRAS
PROVIDENCIAS''

O pREFEtTO MUNtCtpAL DE DtANOpOLtS, Estado doToca.tins, GLEIBSoN MoRETRA ALMETDA, no uso preno de suas prerrogativas tegais
e co r stituciona is,

DECRETA:

Art. 1o - Frca nomeada a funcionária efetiva, ZULETCA cEReuErRA DossANTos ARHLERT, matricura no 224i9oo, para, em comissão, exercer, o cargooe cooRDENADoRA DE INSpEÇÃo atribuindo-rhe remuneraçáo assegurada no
anexo Vlll da Lei Municipal no 1336/20.16.

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANOPOLIS
ESTADO DO TOCANIINS,cESTÃo EFtctENTE',

AOM: 2017 t2020

DECRETO No 112 t2017.

Art. 20 Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicaçào.

Art. 3o - Revogam-se as disposiÇÕes enr contrario

Gabinete do Prefeito Municipal de Dianópolis, ao 21o dia do mês de Fevereiro de2017.

PUBLIQUE.SE, REGISTRE-SE, DÊ CIÊNCIA, CUMPRA.SE

l'rrblicrrçiio
Cenifico paÍa os devidos llns quc âlher o (â) presentc. noPL Í \.lun D. Dianópotrs - TO
DiDi

SccrctaÍio
^d

rn islrasào